
Stand: 26.06.2011 / 18:28:16

Ergebnisübersicht: Oer-Erkenschwick Silverthof,PLS vom [461126040] 23.06.2011 - 26.06.2011

1 Führzügelklassen-WB

Preis der Frau Ninya Wingender, Oer-Erkenschwick

1. Karlotta Röhring (Oer-Erkenschwicker RV e.V.) Ronda 101400 8.20P

2. Johanna Marie Schömer (Turniergemeinschaft Silverthof e.V) Shevy600 8.00P

3. Leonie Wullkotte (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Will Smith576 7.90P

4. Jonas Schröder-Vollmer (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Sissi597 7.20P

5. Ole Suverkrüp (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Jolly601 7.00P

6. Joline Dinkels (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Veronika599 6.90P

6. Per Süverkrüp (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Jolly601 6.90P

6. Yul Süverkrüp (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Elvis602 6.90P

2 Reiter-WB ohne Galopp

Preis der Fam. Clemens Wessels, Recklinghausen

1. Celina Rothe (RFV Alt Marl e.V.) Ganove509 6.80P

2. Saskia Ridder (RFV Alt Marl e.V.) Slade529 6.50P

3. Ameli Kantak (Turniergemeinschaft Silverthof e.V) Bon Jovi579 6.20P

3. Felix Ludbrock (Ländl.RFV Datteln e.V.) Darko590 6.20P

3/1 Reiter-WB

Preis der Fa. Business Event Booking, Fröndenberg

1. Sophie Brans (Turniergemeinschaft Silverthof e.V) Northen Star581 6.80P

2. Katharina Peters (Ländl.RFV Datteln e.V.) Malavinia515 6.40P

3/2 Reiter-WB

Preis der Frau Gabi Krausenbaum, Recklinghausen

1. Lea Heinze (Ländl.RFV Datteln e.V.) Negro519 7.20P

2. Lisa-Marie Stimberg (RV Dortmund-Kirchlinde e.V.) Nelly570 7.00P

3. Hanna Gröger (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V) Pusteblume523 6.90P

4. Julius Ludbrock (Ländl.RFV Datteln e.V.) Kovu591 6.70P

5. Julia Drees (Ländl.RFV Datteln e.V.) Mayflower518 6.60P

6. Mona Kordes (Oer-Erkenschwicker RV e.V.) Pünktchen580 6.20P

3/3 Reiter-WB

Preis der Einstaller der TG Silverthof, Oer-Erkenschwick

1. Sören Suppert (RV St.Georg Vorwerk e.V.) Calipso de Luxe30 7.50P

2. Leah Prümer (Ländl.RFV Datteln e.V.) La Viola511 7.20P

3. Paula Füßmann (Landw.Reiterverein Kalthof e.V.) Vitorio 3536 7.00P

4. Benjamin Langer (RV Marl Löntrop) Nevius520 6.70P

5. Isabell Wiesner (Ländl.RFV Datteln e.V.) Polly Pocket522 6.50P

5. Sophia Burbaum (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Tina Turner531 6.50P

3/4 Reiter-WB

Preis der Fa. Business Event Booking, Fröndenberg

1. Mia-Lotta Urmez (RFV Holthäuser Hof e.V.) Mentos Gold587 7.00P

2. Lisa Erley (Ländl.RFV Datteln e.V.) Diabolo507 6.80P

3. Silke Bernard (Oer-Erkenschwicker RV e.V.) Rosi526 6.60P

4. Jasmin Holewik (Ländl.RFV Datteln e.V.) Reika524 6.40P

5. Danise-Christiane Kopetanovice (Turniergemeinschaft Silverthof 

e.V)

Pünktchen580 6.20P

3/5 Reiter-WB

Preis der Frau Gabi Krausenbaum, Recklinghausen

1. Lena Rose (Landw.Reiterverein Kalthof e.V.) Vitorio 3533 7.20P

2. Doreen Leipe (RFV Holthäuser Hof e.V.) Jolly Jumper 295258 7.00P

3. Lisa Steinert (Ländl.RFV Datteln e.V.) Reika524 6.80P

4. Kirsten Bernard (Oer-Erkenschwicker RV e.V.) Rosi526 6.60P

4. Luisa Jakob (Turniergemeinschaft Silverthof e.V) Northen Star581 6.60P

4 Dressur-Reiter-WB

Preis der Fam. Klaus Jürgen Schreiber, Marl

1. Jacqueline Nöll (Reitgemeinschaft Stall Prost e.V.) Montelino552 8.00P

2. Franziska Hölper (Ländl.ZRFV Seppenrade e.V.) Carlos537 7.80P

3. Jan Schröder-Vollmer (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Golden Dream 52233 7.50P

3. Kristin Heinze (LRFV Recklinghausen) So Cool530 7.50P
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5. Victoria Telesca (Jagdreiter Westfalen e.V.) Gianna 116232 7.40P

6. Aline Leipe (RFV Holthäuser Hof e.V.) Jolly Jumper 295258 7.30P

6. Jana Rohmann (RFV Alt Marl e.V.) Ma Chery594 7.30P

8. Lara Kamps (Ländl.RFV Datteln e.V.) Negro519 7.20P

9. Doreen Leipe (RFV Holthäuser Hof e.V.) Jolly Jumper 295258 7.10P

9. Julius Ludbrock (Ländl.RFV Datteln e.V.) Kovu591 7.10P

11. Sören Suppert (RV St.Georg Vorwerk e.V.) Calipso de Luxe30 7.00

11. Julia Drees (Ländl.RFV Datteln e.V.) Mayflower518 7.00

11. Marnie Coch (Ländl.RFV Datteln e.V.) Freund Findus592 7.00

11. Julia Rohmann (RFV Alt Marl e.V.) Nessaja595 7.00

15. Mia-Lotta Urmez (RFV Holthäuser Hof e.V.) Mentos Gold587 6.90

16. Lena Rose (Landw.Reiterverein Kalthof e.V.) Vitorio 3533 6.80

16. Annalena Kroos (Ländl.RFV Datteln e.V.) Sandro Rivera593 6.80

18. Annina Liemann (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Laudatio 40277 6.70

19. Cora Weeke (Reitgemeinschaft Stall Prost e.V.) Tom Tom532 6.60

20. Amanda Ridder (Oer-Erkenschwicker RV e.V.) Locarno513 6.50

20. Hanna Gröger (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V) Pusteblume523 6.50

22. Isabell Lensmann (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Lück S514 6.40

22. Antje Marie Ernst (Ländl.RFV Datteln e.V.) Anastasia550 6.40

24. Marie Börger (Turniergemeinschaft Silverthof e.V) Ramiro583 6.30

25. Sydney Schulz (RFV Alt Marl e.V.) Viva la Diva577 6.20

26. Jenny Ort (Oer-Erkenschwicker RV e.V.) Caruso582 6.10

27. Benedikt Sass (Ländl.RFV Datteln e.V.) Chiara506 6.00

5 Dressurwettbewerb Kl E

Preis der Musikschule Stimmberg, Oer-Erkenschwick

1. Sophia Marie Weßels (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Wonderfull 9499 8.30P

2. Annalena Schillak (Jagdreiter Westfalen e.V.) Danny de Luca81 8.00P

3. Eileen Nuyken (Jagdreiter Westfalen e.V.) Feline574 7.80P

4. Anna Schröder-Vollmer (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Paquita 41342 7.70P

5. Magdalena Weßels (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Dejavue 24102 7.60P

5. Aline Leipe (RFV Holthäuser Hof e.V.) Stanley584 7.60P

7. Jacqueline Nöll (Reitgemeinschaft Stall Prost e.V.) Montelino552 7.50P

8. Lisa-Marie Weeke (Reitgemeinschaft Stall Prost e.V.) Tom Tom532 7.40P

9. Franziska Hölper (Ländl.ZRFV Seppenrade e.V.) Schimanski586 7.30P

10. Annalena Kroos (Ländl.RFV Datteln e.V.) Sandro Rivera593 7.10

11. Julia Rohmann (RFV Alt Marl e.V.) Nessaja595 7.00

12. Geraldine Steinmetz (Jagdreiter Westfalen e.V.) Matze598 6.90

13. Sophie Kemper (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Rieke 125386 6.80

13. Lara Kamps (Ländl.RFV Datteln e.V.) Chanel505 6.80

15. Kristin Heinze (LRFV Recklinghausen) So Cool530 6.70

16. Annina Liemann (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Laudatio 40277 6.50

16. Antje Marie Ernst (Ländl.RFV Datteln e.V.) Anastasia550 6.50

18. Victoria Telesca (Jagdreiter Westfalen e.V.) Gianna 116232 6.40

18. Caroline Ludbrock (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Lugano 314312 6.40

20. Johanna Held (RFV Alt Marl e.V.) Dschaffar Khan508 6.20

20. Isabell Lensmann (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Lück S514 6.20

22. Sydney Schulz (RFV Alt Marl e.V.) Viva la Diva577 6.00

23. Amanda Ridder (Oer-Erkenschwicker RV e.V.) Locarno513 5.80

24. Jenny Ort (Oer-Erkenschwicker RV e.V.) Caruso582 5.60

25. Marie Börger (Turniergemeinschaft Silverthof e.V) Ramiro583 5.20

26. Viola Baumgart (Ländl.RFV Datteln e.V.) Nobel521 4.90

6/1 Dressurprüfung Kl A

Preis der Frau Dr. Vera Becker, Recklinghausen

1. Stefanie Kochanek (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Dans Soleil83 7.80P

2. Janine Eisen (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Luxus Pur 4314 7.70P

3. Sabine Jagodzinski (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Lavenyio281 7.60P

4. Heike Bars (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Cassius Clay 841 7.50P

5. Vanessa Koritzius-Elling (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Amsterdam's Boy9 7.20P

6. Lanette Faure (RFV Alt Marl e.V.) Clementina60 7.00P

7. Monika Lampatz (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e. V.) Dancer 25079 6.90P

7. Jessica Stöwe (RFV St.Georg Werne e.V.) Lasse Lasandaro275 6.90P

9. Melanie Messing (Ländl.RFV Gelsenkirchen-Buer e.V.) Rondeur 3401 6.80

10. Corinna Verse (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Silva in Lumine438 6.60

11. Chantal Nelle (ZRFV Dorsten e.V.) Happy moment239 6.50

12. Katharina Bauer (RFV Alt Marl e.V.) Laredo 192272 6.40

13. Eva Strothenke (Reitgemeinschaft Stall Prost e.V.) Akitos 94 6.30

14. Kristin Mackiewicz (Reitgemeinschaft Stall Prost e.V.) Dancy-Quin P80 6.10

14. Alina Quinkenstein (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Lucky Lucy 6310 6.10

16. Lisa-Marie Gorczelanczyk (Lavesumer PSV Hohe Mark e.V.) D'Artagnan 126554 6.00
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17. Ute Lobe (Reitgemeinschaft Stall Prost e.V.) Dexter 194115 5.90

17. Karin Kloth (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Liwedo301 5.90

17. Carina Mackiewicz (Reitgemeinschaft Stall Prost e.V.) Maja 731317 5.90

20. Nicole Strewe (RFV Alt Marl e.V.) Mister Pröpper321 5.80

21. Nicole Strewe (RFV Alt Marl e.V.) Fabion 5182 5.50

6/2 Dressurprüfung Kl A

Preis der Sparkasse Vest, Recklinghausen

1. Kathrin Maistrak (RFV Alt Marl e.V.) Van Heinrich471 8.20P

2. Elisabeth Kemper (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Rieke 125386 7.80P

3. Isabelle Mildner (RSV Zur Linde e.V.) Belino 421 7.50P

4. Tobias Jentsch (RSV Zur Linde e.V.) Don Beau135 7.40P

5. Sophia Marie Weßels (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Wonderfull 9499 7.30P

6. Theresa Tauschlag (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Ramba Zamba 16363 7.20P

7. Vivien Prinz (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Le petit Prince 15283 7.10

8. Simone Becker (RFV Alt Marl e.V.) Fifty Fifty 29200 7.00

9. Marie Tüshaus (ZRFV Dorsten e.V.) Whyomy493 6.90

10. Michelle Gevers (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Dorian Gray 44156 6.80

11. Anina Radunski (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Clara Classic59 6.70

12. Sabrina Waltemathe (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Ronda 101400 6.60

13. Mandy Tanski (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Andalucia 411 6.30

14. Stella Mayer (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Delicia K103 6.10

15. Caroline Ludbrock (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Lugano 314312 6.00

16. Jannika Kuhlmann (Reitsportgemeinschaft Marl-Löntrop) La Le Lissy265 5.90

17. Selina Schulz (Reitgemeinschaft Stall Prost e.V.) Dein Filou101 5.80

7/1 Dressurprüfung Kl L  Tr

Preis der Fam. Franz Josef Wienhöfer, Recklinghausen

1. Uta Ewerhart (RFV Alt Marl e.V.) Visconti 15478 7.20P

2. Katharina Schömer (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Flavian 2209 7.00P

3. Claudia Heidelbach (Gut Hohenkamp Turniersportclub e.V.) Arissa 1413 6.90P

4. Christa Janke (ZRFV Heiden e.V.) Rubeus K414 6.80P

5. Marita Bromenne (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Conti 2566 6.70P

6. Claudia Jankowski (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Baronesse Alina18 6.60P

7. Simone Kösters (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Clara Classic59 6.50P

8. Camilla Maria Heinkolt (Ländl.RFV Datteln e.V.) Private Dancer 50356 6.40P

8. Britta Langmann (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Quax 27360 6.40P

10. Sabrina Kludzuweit (RV Lüdenscheid e.V.) Cayman 2442 6.30

10. Andrea Watermann (RFV Alt Marl e.V.) Mon Ami 90322 6.30

10. Anne Kötting (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Riano 10382 6.30

13. Sabine Jagodzinski (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Lavenyio281 6.20

13. Melanie Hoeft (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Talisman H456 6.20

15. Eva Strothenke (Reitgemeinschaft Stall Prost e.V.) Akitos 94 6.10

15. Heike Bars (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Cassius Clay 841 6.10

17. Vanessa Koritzius-Elling (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Amsterdam's Boy9 6.00

17. Gabriele Krausenbaum (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Cime du Cheiron54 6.00

19. Nicole Regenhardt (RV Castrop-Rauxel e.V.) Happy Hickory WH238 5.90

20. Olaf Goldhausen (RFV Alt Marl e.V.) Friedl's Fangio222 5.80

21. Karin Kloth (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Liwedo301 5.60

22. Corinna Verse (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Silva in Lumine438 4.80

7/2 Dressurprüfung Kl L  Tr

Preis der Sparkasse Vest, Recklinghausen

1. Sophie Stanneck (RSV Zur Linde e.V.) Patinko 2345 7.40P

2. Melanie Reutlinger (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Duplo 23174 7.20P

3. Kathrin Maistrak (RFV Alt Marl e.V.) Van Heinrich471 6.80P

4. Isabelle Mildner (RSV Zur Linde e.V.) Belino 421 6.70P

4. Ann-Christin Schaepers (RFV Alt Marl e.V.) Washington 139543 6.70P

6. Alina Quinkenstein (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Lucky Lucy 6310 6.60P

7. Melanie Reutlinger (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Rubin 584416 6.50P

8. Anna Den (RSV Zur Linde e.V.) Balzac 1417 6.40

8. Nadine Jakubaß (RFV Alt Marl e.V.) Fashion Freak191 6.40

10. Eileen Bork (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Romanov 19399 6.30

10. Sabrina Richter (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Werom491 6.30

12. Simone Becker (RFV Alt Marl e.V.) Fifty Fifty 29200 6.20

13. Julia Kuhlmann (Reitsportgemeinschaft Marl-Löntrop) Donnabella 6149 6.00

14. Anna Klawunn (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Samira 252422 5.90

15. Chantal Nelle (ZRFV Dorsten e.V.) Norman K331 5.80

16. Sabrina Waltemathe (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Ronda 101400 5.70

17. Sarah Vogler (Lavesumer PSV Hohe Mark e.V.) Dr. Kimble163 5.60
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18. Yvonne Bartkowiak (RFV Recklinghausen-Stuckenbusch e.V) Don Ramon 5146 5.10

8/1 Dressurreiterprüfung Kl L

Preis der Sparkasse Vest, Recklinghausen

1. Melanie Hoeft (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Talisman H456 7.70P

2. Melanie Reutlinger (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Rubin 584416 7.60P

3. Gesa Haseke (RSV Zur Linde e.V.) Berry 3524 7.40P

4. Claudia Bußmann (Jagdreiter Westfalen e.V.) Danny de Luca81 7.30P

5. Camilla Maria Heinkolt (Ländl.RFV Datteln e.V.) Private Dancer 50356 7.20P

6. Simone Kösters (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Clara Classic59 7.10P

7. Anne Kötting (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Riano 10382 7.00P

8. Gabriele Krausenbaum (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Cime du Cheiron54 6.90P

9. Hanni Meiners (RFV Roxel e.V.) Clooney 2761 6.70

10. Birgit Isselhorst (RV Velen e.V.) Dream Desley166 6.60

10. Andrea Watermann (RFV Alt Marl e.V.) Mon Ami 90322 6.60

10. Sabine Jagodzinski (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Rio Sol388 6.60

13. Sabrina Richter (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Dexter 194115 6.50

14. Susan Zielke (RG Ober-Castrop e.V.) Top Nakino464 6.40

15. Ute Lobe (Reitgemeinschaft Stall Prost e.V.) Don Diego J142 6.20

16. Claudia Jankowski (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Baronesse Alina18 6.10

17. Stephanie Brumann (Ländl.RFV Datteln e.V.) Galina 211228 5.70

18. Eva Strothenke (Reitgemeinschaft Stall Prost e.V.) Akitos 94 5.50

8/2 Dressurreiterprüfung Kl L

Preis der Einstaller der TG Silverthof, Oer-Erkenschwick

1. Sophie Stanneck (RSV Zur Linde e.V.) Patinko 2345 7.60P

2. Anna Den (RSV Zur Linde e.V.) Balzac 1417 7.40P

3. Lisa Breimann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) HET Davenport247 7.20P

4. Eileen Bork (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Romanov 19399 7.10P

5. Ninya Wingender (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Dancer 5278 7.00P

6. Isabelle Mildner (RSV Zur Linde e.V.) Belino 421 6.80P

6. Sabrina Waltemathe (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Ronda 101400 6.80P

8. Jacqueline Gevers (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Riverman M391 6.70

9. Chantal Nelle (ZRFV Dorsten e.V.) Norman K331 6.60

9. Ann-Christin Schaepers (RFV Alt Marl e.V.) Washington 139543 6.60

11. Alina Nienhaus (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Chelestyno51 6.50

12. Pia Reuling (Reiterverein Rhede e.V.) Top Zento466 6.40

13. Alina Quinkenstein (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Lucky Lucy 6310 6.20

14. Janine Eisen (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Luxus Pur 4314 6.00

15. Alena Alkemper (RFV Alt Marl e.V.) Lady Chatterly267 5.90

16. Elisabeth Kemper (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Rawena 4371 5.80

9 Dressurprüfung Kl L  Kand

Preis der Einstaller der TG Silverthof, Oer-Erkenschwick

1. Stefanie Börsting (RSV Zur Linde e.V.) De la Veloz99 7.30P

2. Katharina Schömer (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Flavian 2209 7.00P

3. Alina Nienhaus (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Chelestyno51 6.90P

3. Christa Janke (ZRFV Heiden e.V.) Rubeus K414 6.90P

5. Britta Langmann (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Charly 122848 6.80P

5. Melanie Hoeft (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Talisman H456 6.80P

7. Claudia Heidelbach (Gut Hohenkamp Turniersportclub e.V.) Arissa 1413 6.70P

7. Monika Nieland (ZRFV Gescher e.V.) Forever 144217 6.70P

9. Britta Langmann (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Quax 27360 6.60

10. Rebecca Thamm (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e. V.) Circe 1657 6.30

11. Ninya Wingender (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Dancer 5278 6.20

12. Marita Bromenne (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Conti 2566 6.10

13. Nadine Jakubaß (RFV Alt Marl e.V.) Fashion Freak191 5.90

14. Gabriele Krausenbaum (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Cime du Cheiron54 5.70

14. Jennifer Muck (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Sanja 10426 5.70

16. Eileen Bork (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Romanov 19399 5.60

17. Olaf Goldhausen (RFV Alt Marl e.V.) Friedl's Fangio222 5.30

18. Stefanie Ostgathe (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Perfekt 54350 4.90

10 Dressurprüfung Kl M*

Preis der Fam. Uwe Pulkus, Recklinghausen

1. Beate Pulkus (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Sambuca 33421 7.50P

2. Stefanie Schnell (RFV Wodan Damm 1947 e.V.) Lord Louis S304 7.30P

3. Marina Hoeft (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Tamino H457 7.20P
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4. Ilona von von Hassel-Schmale (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Rasant 105367 7.10P

5. Margot Noffke (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Flavian 2209 6.80P

6. Ninya Wingender (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Duplo 23174 6.70P

6. Rebecca Thamm (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e. V.) Whisper 160492 6.70P

8. Sabine Röhring (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) D'agostino75 6.60P

9. Marta Szary (Ländl.RFV Datteln e.V.) Vitally479 6.50P

10. Ilka Teigeler (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Campino 24432 6.40P

11. Kerstin Komarnicki (Ländl.RFV Datteln e.V.) Ribano 6383 6.30

12. Alina Nienhaus (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Chelestyno51 6.20

13. Dina Hodde (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Empaque IV179 6.10

13. Katharina Meiswinkel (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Schiwa 15556 6.10

15. Monika Nieland (ZRFV Gescher e.V.) Forever 144217 6.00

15. Melanie Hoeft (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Talisman H456 6.00

17. Gabriele Krausenbaum (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Cime du Cheiron54 5.90

17. Jennifer Muck (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Sanja 10426 5.90

17. Anne Schaepers (RFV Alt Marl e.V.) Washington 139543 5.90

20. Christa Janke (ZRFV Heiden e.V.) Rubeus K414 5.80

20. Denise Aßmann (ZRFV Dorsten e.V.) Willy Millowitsch496 5.80

22. Uta Ewerhart (RFV Alt Marl e.V.) Visconti 15478 5.60

23. Margot Noffke (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Pericles 18547 5.30

24. Sabine Haag-Molkenteller (Gut Hohenkamp Turniersportclub e.V.) Wildkirsche Number One494 5.20

11 Dressurprüfung Kl M**

Preis der Fa. Dani´s Markt, Gelsenkirchen-Buer

1. Norbert Lochthowe (Gut Hohenkamp Turniersportclub e.V.) Wildkirsche Number One494 711.00P

2. Uta Leisentritt (RFV St.Georg Werne e.V.) Herzbube 60246 706.00P

3. Kathrin Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Patent F.M.344 698.00P

4. Christoph Kleimeyer (ReitSC Wolfshof e.V.) Roses Revolution407 697.00P

5. Kathrin Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Deniero F.M.107 693.00P

5. Tobias Nabben (RSV Zur Linde e.V.) Peppo 14348 693.00P

5. Marina Hoeft (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Tamino H457 693.00P

8. Knut Wingender (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Crazy Dancer 370 688.00P

9. Norbert Lochthowe (Gut Hohenkamp Turniersportclub e.V.) Darky L.86 683.00

10. Nicole Glaser-Käppeler (FK Grand Prix Düsseldorf e.V.) SCHABOS Wantino433 680.00

11. Sandra Walther (Reiterverein Iserlohn e.V.) Doris Day 21157 679.00

12. Anastasia Nikolaeva () Royal Flash571 673.00

13. Malin Nilsson (RV Appelhülsen e.V.) Kohlpharma's Armageddon567 671.00

14. Eiko Eggers (RC Altfeld e.V.) Fling 12211 668.00

15. Anna Brandt (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Winnie the Puuh 2497 666.00

16. Beate Pulkus (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Sambuca 33421 665.00

16. Carolin Driller (RFV Velbert-Heiligenhaus e.V.) Sokrates 113447 665.00

18. Malin Nilsson (RV Appelhülsen e.V.) Westlife566 663.00

19. Christoph Kleimeyer (ReitSC Wolfshof e.V.) Janosch T255 662.00

20. Katharina Schömer (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Flavian 2209 645.00

21. Margot Noffke (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Pericles 18547 642.00

22. Stefano Blasi (Reiterverein Alt Bossel e.V.) D.J. Diamond132 634.00

23. Katharina Meiswinkel (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Schiwa 15556 625.00

12 Dressurprüfung Kl S*  Prix St. Georges

Preis des Autohauses Keysberg, Haltern am See

1. Norbert Lochthowe (Gut Hohenkamp Turniersportclub e.V.) Wildkirsche Number One494 778.00P

2. Christoph Kleimeyer (ReitSC Wolfshof e.V.) Roses Revolution407 775.00P

3. Carolin Fehlings (RFV Greven e.V.) Fritz San Tino564 767.00P

4. Andreas Hubertus (RFV Alt Marl e.V.) Robby B392 762.00P

5. Ken Juel Andreassen (RFV St.Georg Werne e.V.) Feeling 38194 761.00P

6. Ann-Christin Wienkamp (RFV Mesum e.V.) Filou Le Rouge 8202 748.00P

7. Jennifer Hoffmann (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Rubinio 55419 740.00

7. Mandy-Julia Mansmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Edward Louis B589 740.00

9. Bianca Kasselmann (RSC Osnabrücker Land e.V.) Ronja M 7403 734.00

10. Beate Pulkus (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Sambuca 33421 729.00

11. Eva Schulte-Günne (RFV Soest-Bad Sassendorf e.V.) Finest 5203 727.00

12. Sandra Walther (Reiterverein Iserlohn e.V.) Doris Day 21157 713.00

13. Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e. V.) Dewindo114 712.00

13. Carolin Driller (RFV Velbert-Heiligenhaus e.V.) Sokrates 113447 712.00

15. Stefanie Schnell (RFV Wodan Damm 1947 e.V.) Lord Louis S304 707.00

16. Marina Hoeft (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Tamino H457 705.00

17. Margot Noffke (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Pericles 18547 661.00

13 Dressurprüfung Kl S  Prix St. Georges

Preis der Anwaltskanzlei Elke Röttgers, Oer-Erkenschwick
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Stand: 26.06.2011 / 18:28:16

Ergebnisübersicht: Oer-Erkenschwick Silverthof,PLS vom [461126040] 23.06.2011 - 26.06.2011

1. Ann-Christin Wienkamp (RFV Mesum e.V.) Worldly502 792.00P

2. Andreas Hubertus (RFV Alt Marl e.V.) Lacoste 77266 781.00P

3. Knut Wingender (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Crazy Dancer 370 766.00P

4. Malin Nilsson (RV Appelhülsen e.V.) Freestyle 27568 755.00P

5. Bianca Kasselmann (RSC Osnabrücker Land e.V.) Don Capone139 748.00P

5. Nicole Glaser-Käppeler (FK Grand Prix Düsseldorf e.V.) SCHABOS Waitongo432 748.00P

7. Tobias Nabben (RSV Zur Linde e.V.) Peppo 14348 747.00

8. Tobias Klossok (RSV Zur Linde e.V.) Don Elesgo143 745.00

9. Eva Schulte-Günne (RFV Soest-Bad Sassendorf e.V.) Felino 34196 741.00

10. Anna Brandt (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Winnie the Puuh 2497 738.00

11. Rosemarie Kemper (ZRFV Heiden e.V.) Lady de Luxe 3268 728.00

12. Lisa-Maria Lugmayr (RV Tücking 1971 e.V.) Royal Wonder413 704.00

13. Katharina Meiswinkel (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Schiwa 15556 680.00

14. Eiko Eggers (RC Altfeld e.V.) Fling 12211 675.00

14/1 Dressurprüfung Kl S*** Grand Prix de Dressage

1.Abt. Preis der Fa. Trianel, Lünen

1. Norbert van Laak (RFV Soest-Bad Sassendorf e.V.) Don't forget 2152 1598.00P

1. Patrik Kittel (RV Appelhülsen e.V.) Silvano 71439 1598.00P

3. Patrik Kittel (RV Appelhülsen e.V.) Floresco NRW578 1586.00P

4. Christoph Koschel (RSC Osnabrücker Land e.V.) Franziskus 8541 1571.00P

5. Wieger Derk de Boer (Garstedt-Ochsenzoller RFV e.V.) Cosmopolitan 369 1539.00P

6. Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e. V.) Rosselini G409 1520.00P

7. Bianca Kasselmann (RSC Osnabrücker Land e.V.) Famous Boy 2185 1516.00

8. Christoph Koschel (RSC Osnabrücker Land e.V.) Delmar 3542 1508.00

9. Nicole Glaser-Käppeler (FK Grand Prix Düsseldorf e.V.) Linas 2299 1495.00

10. Michael Klimke (RV St.Georg Münster e.V.) Harmony´s Calinus575 1491.00

11. Olaf Fetzer (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Florida Queen214 1486.00

12. Dorothea Rohde (RV Pr. Ströhen e. V.) Waroness 2481 1484.00

13. Marion Henkel (RFV Isernhagen) Landscape270 1467.00

14. Stefano Blasi (Reiterverein Alt Bossel e.V.) Partyking343 1424.00

15. Fritz Fleischmann (Reit- und Fahrv. Isterberg e.V.) Paarus337 1398.00

16. Chantal van de Griend (RFV Velbert-Heiligenhaus e.V.) Torina 8469 1392.00

17. Ann-Kathrin Wilting (ZRFV Borken e.V.) Subito 20453 1318.00

14/2 Dressurprüfung Kl S*** Grand Prix de Dressage

2.Abt. Preis der Fa. Tiefbau Hoeft, Marl

der Fa. Cora Montagebau, Oer-Erkenschwick, der Fa. Schabos, Köln

und der Frau ELisabeth Obluda

1. Oliver Oelrich (RFV Greven e.V.) Floris 40216 1694.00P

2. Bianca Kasselmann (RSC Osnabrücker Land e.V.) Amadeus 4327 1593.00P

3. Helen Langehanenberg (RV St.Georg Münster e.V.) Fürst Khevenhüller227 1558.00P

4. Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e. V.) Dixieland 32131 1551.00P

5. Nicole Glaser-Käppeler (FK Grand Prix Düsseldorf e.V.) SCHABOS Tamino431 1549.00P

6. Lyndal Oatley (RV Appelhülsen e.V.) Potifar 2353 1546.00P

7. Gabriele Rund-Köllner (RFV Kalkum-Kaiserswerth e.V.) Rossinol411 1522.00

8. Wieger Derk de Boer (Garstedt-Ochsenzoller RFV e.V.) Kupfermann262 1510.00

9. Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e. V.) Weltall 4487 1508.00

10. Norbert van Laak (RFV Soest-Bad Sassendorf e.V.) Donnelly 3150 1503.00

11. Christoph Kleimeyer (ReitSC Wolfshof e.V.) Dante 4984 1500.00

12. Heike Ingebrand (RFV Ostbevern e.V.) Dynamic Dandelion176 1468.00

13. Tanja Wickenkamp (RFV v.Derfflinger Schwarzenm.-Falke) Endever DJ180 1444.00

14. Christoph Kleimeyer (ReitSC Wolfshof e.V.) Ferragamo 5198 1438.00

15. Miriam Görner (RSV Gut Neuenhaus 04 e.V) Abydan2 1433.00

16. Arnd Erben (Reiterverein Iserlohn e.V.) Figo 4201 1417.00

17. Raul Pereda Ortega (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Weitino484 1309.00

15 Dressurprüfung Kl S*** Grand Prix Special

Großer Dressurpreis vom Silverthof

Preis der MT AG Managing Technology, Ratingen

1. Oliver Oelrich (RFV Greven e.V.) Floris 40216 1743.00P

2. Wieger Derk de Boer (Garstedt-Ochsenzoller RFV e.V.) Cosmopolitan 369 1622.00P

3. Patrik Kittel (RV Appelhülsen e.V.) Floresco NRW578 1600.00P

4. Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e. V.) Dixieland 32131 1587.00P

5. Lyndal Oatley (RV Appelhülsen e.V.) Potifar 2353 1543.00P

6. Nicole Glaser-Käppeler (FK Grand Prix Düsseldorf e.V.) SCHABOS Tamino431 1533.00P

7. Bianca Kasselmann (RSC Osnabrücker Land e.V.) Famous Boy 2185 1523.00P

8. Christoph Kleimeyer (ReitSC Wolfshof e.V.) Dante 4984 1511.00P

8. Norbert van Laak (RFV Soest-Bad Sassendorf e.V.) Donnelly 3150 1511.00P

10. Olaf Fetzer (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Florida Queen214 1491.00P

6



Stand: 26.06.2011 / 18:28:16

Ergebnisübersicht: Oer-Erkenschwick Silverthof,PLS vom [461126040] 23.06.2011 - 26.06.2011

11. Miriam Görner (RSV Gut Neuenhaus 04 e.V) Abydan2 1490.00P

12. Heike Ingebrand (RFV Ostbevern e.V.) Dynamic Dandelion176 1487.00P

16 Dressurprüfung Kl S***  Grand Prix Kür

Preis der Modeagentur Bert Noffke, Recklinghausen,

der Fam. Max H. Heinen, Remscheid,

der Imperial Reederei und Spedition, Duisburg

und der Hengststation Piotrowski, Erkrath

1. Patrik Kittel (RV Appelhülsen e.V.) Silvano 71439 77.80P

2. Norbert van Laak (RFV Soest-Bad Sassendorf e.V.) Don't forget 2152 76.40P

3. Wieger Derk de Boer (Garstedt-Ochsenzoller RFV e.V.) Kupfermann262 73.80P

4. Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e. V.) Rosselini G409 73.55P

5. Bianca Kasselmann (RSC Osnabrücker Land e.V.) Amadeus 4327 71.25P

6. Marion Henkel (RFV Isernhagen) Landscape270 70.35P

7. Gabriele Rund-Köllner (RFV Kalkum-Kaiserswerth e.V.) Rossinol411 69.60P

8. Nicole Glaser-Käppeler (FK Grand Prix Düsseldorf e.V.) Linas 2299 69.25P

9. Tanja Wickenkamp (RFV v.Derfflinger Schwarzenm.-Falke) Endever DJ180 68.10P

10. Christoph Kleimeyer (ReitSC Wolfshof e.V.) Ferragamo 5198 66.60P

11. Stefano Blasi (Reiterverein Alt Bossel e.V.) Partyking343 65.90P

17 Reitpferdeprüfung   3j

Preis der Fa. Kampmann

1. Jennifer Jezernik (RFV Alt Marl e.V.) Bijou SB572 8.08P

2. Stefanie Kochanek (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Cash King39 8.00P

3. Kathrin Tiemann (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Rania573 7.75P

4. Anika Betcke (RFV Alt Marl e.V.) Crocodile Dundee 1172 7.67P

5. Sina Zajonz (Jagdreiter Westfalen e.V.) D'Amour 3577 7.33

6. Nina van der Horst (RFV Hünxe e. V.) Belvina563 7.17

7. Nora Walendzik (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Frollein 2223 7.08

8. Melanie Hoeft (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Willi Wonka 6495 6.83

18 Reitpferdeprüfung  4j

Preis der Fa. Kampmann

1. Andrea Brengenberg (ZRFV Dorsten e.V.) Hillary 83250 8.33P

2. Romy Wiegmink (Gut Hohenkamp Turniersportclub e.V.) Sommerhit S557 8.17P

3. Knut Wingender (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Hotmeyer L561 7.83P

4. Theresia Heimann (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Quäntchen Glück 3359 7.50P

5. Rebecca Thamm (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e. V.) Rosedale 2405 7.00

6. Maike Thiemann (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Pecenio346 6.83

6. Nicole Roggow (RFV Recklinghausen-Stuckenbusch e.V) Soraya B449 6.83

19 Dressurpferdeprüfung Kl A

Qualifikation LVM Rolf Beckmann Dressurpferde Cup 2011

1. Romy Wiegmink (Gut Hohenkamp Turniersportclub e.V.) Die Tänzerin S123 8.20P

2. Tobias Nabben (RSV Zur Linde e.V.) Daily life76 7.80P

3. Alexandra Händchen (RFV Alt Marl e.V.) Hopeful Dream 2251 7.60P

3. Andreas Hubertus (RFV Alt Marl e.V.) Rubin 646418 7.60P

5. Christina Marold (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Duckstein 3171 7.50P

5. Manuela Gorski (RFV Alt Marl e.V.) Let's Dance 71295 7.50P

7. Eva Wullkotte (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Fandangho 3186 7.40P

7. Manuela Gorski (RFV Alt Marl e.V.) Indrayami585 7.40P

9. Tobias Jentsch (RSV Zur Linde e.V.) Don Beau135 7.30P

9. Heiner Dudel (RG Ober-Castrop e.V.) Sunny Girl 38454 7.30P

9. Romy Wiegmink (Gut Hohenkamp Turniersportclub e.V.) Sommerhit S557 7.30P

12. Sabrina Kludzuweit (RV Lüdenscheid e.V.) Cayman 2442 7.20

12. Theresia Heimann (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Quäntchen Glück 3359 7.20

14. Andrea Brengenberg (ZRFV Dorsten e.V.) Hillary 83250 7.10

15. Rebecca Thamm (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e. V.) Fider's Mädchen562 7.00

16. Melanie Reutlinger (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Lehmann 18289 6.90

16. Katharina Ader (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Samiro 31423 6.90

16. Margot Noffke (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Sanchez 32549 6.90

19. Sonja Lammerding (RFV Reken e.V.) Di Caprio 31116 6.80

19. Alexandra Sörgel (Reiterverein Waltrop e.V.) Ricordo 4385 6.80

19. Tina Ludwichowski (RFV Alt Marl e.V.) Scandelia Ferrari B430 6.80

22. Benno Fredebeul (RFV Alt Marl e.V.) Cherubino 452 6.70

23. Carina Mackiewicz (Reitgemeinschaft Stall Prost e.V.) Fire Moon P205 6.60

23. Rebecca Thamm (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e. V.) Rosedale 2405 6.60

25. Kerstin Komarnicki (Ländl.RFV Datteln e.V.) Hello Kitty596 6.50
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Stand: 26.06.2011 / 18:28:16

Ergebnisübersicht: Oer-Erkenschwick Silverthof,PLS vom [461126040] 23.06.2011 - 26.06.2011

26. Vivien Prinz (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Le petit Prince 15283 6.40

27. Nicole Strewe (RFV Alt Marl e.V.) Fabion 5182 6.30

28. Tanja Markowitz (RFV Bottrop e.V.) Saphira Blue429 5.80

20 Dressurpferdeprüfung Kl L

Preis: Dr. Hendrikje Hawner, Recklinghausen

1. Norbert Lochthowe (Gut Hohenkamp Turniersportclub e.V.) Dos Santos 2160 8.10P

2. Arnd Erben (Reiterverein Iserlohn e.V.) Extraordinary181 8.00P

3. Norbert Lochthowe (Gut Hohenkamp Turniersportclub e.V.) Die Tänzerin S123 7.80P

4. Knut Wingender (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Lehmann 18289 7.70P

5. Marita Lochthowe (ZRFV Dorsten e.V.) Riccardo L384 7.60P

6. Eiko Eggers (RC Altfeld e.V.) Farbentänzer 2189 7.40

7. Andreas Hubertus (RFV Alt Marl e.V.) Rubin 646418 7.20

8. Stefanie Schnell (RFV Wodan Damm 1947 e.V.) Lariston273 6.80

9. Tina Ludwichowski (RFV Alt Marl e.V.) Scandelia Ferrari B430 6.70

10. Jacqueline Gevers (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Riverman M391 6.00

10. Eva Wullkotte (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) World-Famous501 6.00

21 Dressurpferdeprüfung Kl M

Preis des Herrn Frank Lamontagne, Krefeld

1. Jennifer Hoffmann (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Ratzinger 7546 8.40P

2. Arnd Erben (Reiterverein Iserlohn e.V.) Spongebob 2450 7.60P

3. Norbert Lochthowe (Gut Hohenkamp Turniersportclub e.V.) Dos Santos 2160 7.50P

4. Christoph Kleimeyer (ReitSC Wolfshof e.V.) Copernicus 468 7.40P

4. Marita Lochthowe (ZRFV Dorsten e.V.) Riccardo L384 7.40P

6. Svenja Irina Meyer Dr. (RV St.Georg Münster e.V.) Rania M364 7.00

22 Pony-Dressurprüfung Kl E

Preis der Fam. Stefan Schömer, Recklinghausen

1. Magdalena Weßels (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Dejavue 24102 7.30P

2. Fabia Stonjek (Ländl.RFV Gelsenkirchen-Buer e.V.) Harry 190240 7.20P

3. Anna Schröder-Vollmer (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Paquita 41342 7.00P

4. Svenja Weidner (Reitsportgemeinschaft Marl-Löntrop) Dino 262126 6.90P

4. Victoria Telesca (Jagdreiter Westfalen e.V.) Gianna 116232 6.90P

23 Pony-Dressurprüfung Kl A

Preis: Melanie und Marina Hoeft, Marl

1. Luisa Köllner (RFV Kalkum-Kaiserswerth e.V.) Daylight 11194 7.50P

2. Ninya Wingender (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Dancer 5278 7.10P

3. Fabia Stonjek (Ländl.RFV Gelsenkirchen-Buer e.V.) Harry 190240 7.00P

4. Nele Bohländer (ZRFV Hollekusse e.V.) Perikles B351 6.80P

5. Linus Baumgürtel (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Schapur 2555 6.60

6. Emily Lochthowe (ZRFV Dorsten e.V.) Vina Vicencia474 6.00

24 Pony-Dressurreiterprüfung Kl A

Preis der Fam. Ullrich Wienold, Herne

1. Ninya Wingender (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Nickelback328 8.50P

2. Sarah Bergmann (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.) Devildancer 2113 8.20P

3. Ninya Wingender (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Dancer 5278 7.60P

4. Lisa Breimann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) HET Davenport247 7.50P

5. Luisa Köllner (RFV Kalkum-Kaiserswerth e.V.) Daylight 11194 7.40P

6. Michelle Gevers (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Dorian Gray 44156 7.30

7. Kathrin Maistrak (RFV Alt Marl e.V.) Van Heinrich471 7.10

8. Nele Bohländer (ZRFV Hollekusse e.V.) Perikles B351 6.90

9. Magdalena Weßels (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Dejavue 24102 6.80

10. Linus Baumgürtel (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Schapur 2555 6.70

11. Svenja Weidner (Reitsportgemeinschaft Marl-Löntrop) Dino 262126 6.30

11. Fabia Stonjek (Ländl.RFV Gelsenkirchen-Buer e.V.) Harry 190240 6.30

13. Victoria Telesca (Jagdreiter Westfalen e.V.) Gianna 116232 6.00

14. Emily Lochthowe (ZRFV Dorsten e.V.) Vina Vicencia474 5.70

25 Pony-Dressurprüfung Kl L

Preis der Fam. Ullrich Wienold, Herne

1. Lisa Breimann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Gentleman 207230 7.80P

2. Ninya Wingender (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Nickelback328 7.50P

3. Kathrin Maistrak (RFV Alt Marl e.V.) Van Heinrich471 7.40P
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Ergebnisübersicht: Oer-Erkenschwick Silverthof,PLS vom [461126040] 23.06.2011 - 26.06.2011

4. Miriam Hans (RFV Mesum e.V.) Paddington's Little Boy339 6.70P

5. Ninya Wingender (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Duplo 23174 6.40

6. Jasna Offer (RV Appelhülsen e.V.) Dressman IV169 6.30

7. Jill Christin Neumann (RFV Jagdfalke Brünen) Magic Moment 7316 6.20

8. Lotte Heuser (ZRFV Legden e.V.) Primetime's Paul540 6.00

9. Jill Christin Neumann (RFV Jagdfalke Brünen) Violino Priemo475 5.90

10. Lina Kroemer (RFV Dortmund-Barop e.V.) FS Good Year224 5.60

26 Pony-Dressurprüfung Kl L  Tr

Preis des Herrn Harald Ernst, Bottrop

1. Julia Kuhlmann (Reitsportgemeinschaft Marl-Löntrop) Donnabella 6149 7.60P

2. Jasna Offer (RV Appelhülsen e.V.) Dressman IV169 7.40P

3. Alina Isselhorst (RV Velen e.V.) Dream-Darina168 7.20P

4. Elina Schulte-Weyers (RV Erwitte e.V.) Top Davidoff462 7.00P

5. Kathrin Maistrak (RFV Alt Marl e.V.) Van Heinrich471 6.80

27 Pony-Dressurprüfung Kl L

Gleichz. Wertungsprüfung zum NRW-Ponydressur-Fördercup

u.Vorbereitung zur Westf. u.Deutschen Meisterschaft der Ponyreiter U16

Preis der Fam. Wolfgang Schmitz-Heinel, Wermelskirchen

1. Lisa Breimann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Gentleman 207230 774.00P

2. Celine König (I.Duisburg-Hamborner RV 1926 e.V.) Dorn 40158 771.00P

3. Anouk Wiemers (Krefelder RFV) Die feine Chanel119 759.00P

4. Ilka Bachmann (Landw.Reiterverein Kalthof e.V.) Orpheus Junior336 751.00P

5. Elina Schulte-Weyers (RV Erwitte e.V.) Top Davidoff462 739.00P

6. Lia Welschof (RFV Hövelhof e.V.) Grand Prix 63235 735.00P

7. Ninya Wingender (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Nickelback328 711.00P

8. Lea Marie Sievers (RFV St.Georg Haldern 1926 e.V.) Dolly 295133 704.00P

9. Francesca Sophia Marie Heil (Krefelder RFV) D'Artagnon 49565 702.00P

10. Lia Welschof (RFV Hövelhof e.V.) Simply Smile440 695.00

11. Jasna Offer (RV Appelhülsen e.V.) Dressman IV169 694.00

12. Pia Boehmer (RFV Wülfrath-Aprath 1925 e.V.) Wengelo's Ricardo490 685.00

13. Niklas Brokamp (Reiterverein Rhede e.V.) Dreamdancer A.T167 683.00

13. Pia Reuling (Reiterverein Rhede e.V.) Night and Day 7329 683.00

15. Isabell Grether (RFV von Lützow Herford e.V.) Peppino 104347 681.00

16. Helena Lobeck (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Donnertraum 2151 675.00

17. Kathrin Maistrak (RFV Alt Marl e.V.) Van Heinrich471 672.00

18. Celine König (I.Duisburg-Hamborner RV 1926 e.V.) Top Secret 39465 667.00

19. Marco Ingebrand (RFV Ostbevern e.V.) Desparo111 664.00

20. Isabelle Sofie Langner (Landw.Reiterverein Kalthof e.V.) Aureli D16 656.00

21. Miriam Hans (RFV Mesum e.V.) Paddington's Little Boy339 654.00

22. Alina Isselhorst (RV Velen e.V.) Dream-Darina168 652.00

23. Nele Bohländer (ZRFV Hollekusse e.V.) Perikles B351 637.00

24. Angelina Schiro (RTG Schwarzbachtal e.V.) Bandit 283539 630.00

25. Julia Kuhlmann (Reitsportgemeinschaft Marl-Löntrop) Donnabella 6149 622.00

28 Dressurponyprüfung Kl A

Preis der Fa. Witte Holding, Wermelskirchen

1. Sarah Bergmann (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.) Devildancer 2113 7.50P

2. Saskia Kampmann (Landw.Reiterverein Kalthof e.V.) Top Gismo463 7.30P

3. Hannah Erbe (RV Lenzenhof Krefeld e.V.) Optimist MF334 7.20P

4. Hannah Erbe (RV Lenzenhof Krefeld e.V.) Dubble Gum170 6.90P

5. Noah Linnenbrügger (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Diva 489128 6.70

6. Mareen Hein (Reitgemeinschaft Stall Prost e.V.) Virgina P477 6.50

7. Jill Christin Neumann (RFV Jagdfalke Brünen) Don Camillo 225138 6.20

8. Annika Struß (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Der kleine König110 5.90

9. Laurien Hawerkamp (RV Lienen e.V.) Crystal Rock 273 5.80

29 Dressurponyprüfung Kl A

Qualifikation zum Bundeschampionat  "Deutsche Dressurponys "  5 j

Preis des Herrn Rainer Goch, Gelsenkirchen

1. Laura Vendrame (ZRFV Heiden e.V.) Di Jacomo 4117 8.10P

2. Hannah Erbe (RV Lenzenhof Krefeld e.V.) Dujardin B172 7.80P

3. Hannah Erbe (RV Lenzenhof Krefeld e.V.) Optimist MF334 7.60P

4. Kathrin Maistrak (RFV Alt Marl e.V.) Jacky Boy 3253 7.50P

5. Antonia Hoerner (RC Bergerhof e.V.) Dornik's Dream159 7.20P

6. Laurien Hawerkamp (RV Lienen e.V.) Crystal Rock 273 6.90

6. Noah Linnenbrügger (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Diva 489128 6.90

8. Jill Christin Neumann (RFV Jagdfalke Brünen) Don Camillo 225138 6.80
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9. Sarah Bergmann (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.) Devildancer 2113 6.60

9. Saskia Kampmann (Landw.Reiterverein Kalthof e.V.) Top Gismo463 6.60

9. Mareen Hein (Reitgemeinschaft Stall Prost e.V.) Virgina P477 6.60

12. Annika Struß (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Der kleine König110 5.80

13. Klara Kästner (ZRFV Dorsten e.V.) Bentley 5723 5.70

30 Dressurponyprüfung Kl L

Qualifikation zum Bundeschampionat "Deutsche Dressurponys" 6j.

Preis des Gut Rodderhof, Herr Taco Oudewortel und Herr Carsten Peeters

1. Lotte Heuser (ZRFV Legden e.V.) Primetime's Paul540 8.30P

2. Anna Schnurbusch (Reit- und Fahrv. Bruckhausen 1925 e) Tesio 4459 8.20P

3. Celine König (I.Duisburg-Hamborner RV 1926 e.V.) Das Sonntagskind87 7.50P

4. Jeannine Hartmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Ombre 14332 7.30P

5. Noah Linnenbrügger (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Douglass162 7.00

6. Miriam Hans (RFV Mesum e.V.) Mr. Magic 2326 6.90

6. Laura Wendt (Reiterverein Altenautal e.V.) Carlotta 109553 6.90

8. Marie-Luisa Mannel (Landw.Reiterverein Kalthof e.V.) Allasio D6 6.80

9. Clara Schubert (RV Geseke e.V.) Don Brillant137 6.50

9. Hannah Erbe (RV Lenzenhof Krefeld e.V.) Dubble Gum170 6.50

11. Jenna Florence Goltz (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Keep on smiling259 6.40

12. Lisa Stolpmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Ambassador 678 6.00
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